МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.03.2025 г.  № 868-пм

г. Магадан

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от

12.08.2019 № 2521 «О создании Координационного Молодежного Совета

города Магадана»

В связи с изменением персонального состава Координационного

Молодежного Совета города Магадана, руководствуясь статьями 35.1 и 45

Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города

Магадана п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в постановление мэрии города Магадана

12.08.2019 № 2521 «О создании Координационного Молодежного Совета

города Магадана», изложив приложение № 2 в новой редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте

мэрии города Магадана.

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана

                                   Л. Поликанова

                                                                                                 ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                        к постановлению мэрии

                                                                                                 города Магадана

                                                                                        от 25.03.2025 № 868-пм

СОСТАВ

Координационного Молодежного Совета города Магадана

Казетов

Юрий Михайлович
 заместитель мэра города Магадана, председатель

Совета

Кияненко

Алексей Игоревич
 начальник отдела по делам молодежи управления по

делам молодежи и связям с общественностью мэрии

города Магадана, заместитель председателя Совета

Черных

Даниил Алексеевич
 главный специалист отдела по делам молодежи

управления по делам молодежи и связям с

общественностью мэрии города Магадана, секретарь

Совета

ЧЛЕНЫ СОВЕТА:

1.  Белоглазова

Анастасия Дмитриевна

– советник директора по воспитанию

и взаимодействию с детскими общественными

объединениями ГАПОУ «Магаданский колледж

искусств»

2.  Белый

Анна Вячеславовна

– член совета Магаданской городской общественной

организации по работе с молодежью «Молодежный

меридиан»

3.  Болдырева

Тамара Витальевна

– заместитель директора МБУДО «Детско-юношеский

центр»

4.  Воробьева

Наталья Евгеньевна

– педагог-организатор ГБПОУ «Колледж сервиса

и технологий»

5.  Гайдин

Сергей Геннадьевич
 член Магаданской региональной общественной

организации «Исторический спортивный

патриотический клуб «Братина»

6.  Гончар

Дарья Андреевна

– председатель студенческого совета МОГАПОУ

«Промышленный техникум»

7.  Дворянчикова

Злата Константиновна

– член студенческого совета ГБПОУ «Колледж сервиса

и технологий»

2

8.  Жукова

Екатерина Сергеевна

– специалист по административно-документационному

обеспечению регионального отделения

общероссийского общественно-государственного

движения детей и молодёжи «Движение первых»

Магаданской области

9.  Леонтьева

Маргарита Сергеевна

– главный специалист пресс-службы управления

по информационной политике мэрии города Магадана

10.  Маркова

Дарья Андреевна

– социальный педагог МБУДО «Социально-

педагогический центр»

11.  Машкова

Регина Олеговна

– главный юрисконсульт Магаданского управления

Северо-Восточного бассейнового филиала ФГУП

«Росморпорт»

12.  Мельникова

Юлия Викторовна

– председатель студенческого совета ГАПОУ

«Магаданский колледж искусств»

13.  Михайлов

Владислав Валерьевич
 и.о. заместителя директора по патриотическому

воспитанию и допризывной подготовки МБУДО

«Магаданский военный спортивно-технический центр

«Подвиг»

14.  Мошонкина

Дарья Олеговна

– председатель студенческого совета ФГБОУ ВО

«Северо-Восточный государственный университет»

15.  Паращенко

Руслан Александрович

– советник директора по воспитанию

и взаимодействию с детскими общественными

объединениями МОГАПОУ «Промышленный

техникум»

16.  Пашкова

Юлия Валентиновна

– главный специалист департамента образования мэрии

города Магадана

17.  Ракицкий

Леонид Витальевич

– член студенческого совета ГБПОУ «Магаданский

политехнический техникум»

18.  Рамазанова

Татьяна Сергеевна

– начальник общего отдела ОСФР Магаданской

области

19.  Рокотянская

Наталья Александровна

– проректор по молодежной политике ФГБОУ ВО

«Северо-Восточный государственный университет»

20.  Сергиенко

Федор Сергеевич
 заместитель директора по воспитательной работе

ГБПОУ «Магаданский политехнический техникум»

21.  Сундеев

Степан Дмитриевич

– член студенческого совета ГБПОУ «Медицинский

колледж министерства здравоохранения

и демографической политики Магаданской области»

3

22.  Фомина

Ольга Анатольевна
 консультант по работе с населением комитета по

физической культуре, спорту и туризму мэрии города

Магадана

23.  Химченко

Кирилл Максимович

– и.о. директора МОГАУДО «Региональный

образовательный центр «Перспектива»

24.  Чарная

Наталья Олеговна

– член Магаданской региональной общественной

организации «Поколение»

25.  Чернова

Елена Валерьевна

– заместитель директора по УВР ГБПОУ

«Медицинский колледж министерства

здравоохранения и демографической политики

Магаданской области»

26.  Чувашева

Александра Эдуардовна

– заместитель руководителя департамента молодёжной

политики Магаданской области

27.  Юхименко

Юлия Игоревна

– советник директора по воспитанию

и взаимодействию с детскими общественными

объединениями ГБПОУ «Колледж сервиса

и технологий»

___________________